
 
2013 年 10 月吉日 

 

クラシエ小田原漢方セミナー 
 
 
拝啓 

紅葉の候、先生におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さてこの度、クラシエ小田原漢方セミナーを下記のごとく開催する運びとなりました。 
汐入メンタルクリニック 院長 阿瀬川 孝治 先生をお招き致しまして、『精神科診療にお

ける抑肝散加陳皮半夏の使用経験』 について、ご講演頂く予定でございます。 
ご多忙の中誠に恐縮とは存じますが、是非ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

 
日 時 ： ２０１３年１１月２０日(水) １９：００～２０：３０ 
会 場 ： 報徳二宮神社 報徳会館    珠玉 

          住所：神奈川県小田原市城内 8-10  TEL：0465-23-3286   

プログラム 
Ⅰ．製品紹介 １９：００～１９：３０ 

            「抑肝散加陳皮半夏」 
クラシエ薬品医薬学術部 

Ⅱ．特別講演 １９：３０～２０：３０ 

座長：公益財団法人 積善会 曽我病院 副院長
 

               足立嘉樹先生
 

『精神科診療における抑肝散加陳皮半夏の使用経験』 

講師：医療法人 三精会 汐入メンタルクリニック 院長   

阿瀬川孝治先生 

          

主催 クラシエ薬品株式会社 

 

 

セミナー終了後、同フロア（飛鳥）にて情報交換会をご用意しておりますのでご臨席下さい。 

        ※ご質問・当日の問い合わせ等、クラシエ薬品(株)  江口（０４５‐３２０‐５３９８）までご連絡下さい。 

 



 

 

 

〈 会場案内図 〉 

■ 所在地 

   

          小田原駅東口より小田原城を通り約 15 分  
           タクシーの場合、混雑がない限り、小田原駅より初乗り料金で到着いたします。                              

 

 

＊ご参加申込書  

  １１月２０日（水）クラシエ小田原漢方セミナーに出席します。ご参加の場合のみ返信ください。 

 

ご所属           ご芳名 

 

情報交換会  ご出席  ご欠席  （○印をお願いいたします） 

    

 

返信用ＦＡＸ番号 ：０４５（３２０）５４０４ 


